Obhajoby bakalarskych praci

Komise

doc. Ing. Jan Staudek, CSc. (predseda)
RNDr. Petr Svenda, Ph.D.
RNDr. Nikola Benes, Ph.D.

pondeéli 25.6.2018, u¢ebna A218

08:00 -

08:35 -

09:10 -

09:45 -

10:20 -

10:55 -

12:30 -

13:05 -

13:40 -

14:15

14:50 -

15:25 -

16:00 -
16:20 -

08:35

09:10

09:45

10:20

10:55

11:30

13:05

13:40

14:15

- 14:50

15:25

16:00

16:20
16:40

Vedouci prace Oponent
Kompisova Barbora Benes Svenda BcAP
Webovy portal pro systém opravy domacich ukolu Kontr 2
Zezulka Miloslav Grac Broz BCAP
Graphical Debugger of GPIO Pins
Virgovi¢ Michal Broz Svenda PSZD
Forward error correction for storage applications
Jan&ar Jan Svenda Sedlacek PSZD
Security considerations for elliptic curve domain parameters selection
Rozsa Tamas Svenda Klinec PSK
Kvalita vystupu pseudonahodnych kryptografickych funkci
Jankanicova Natalia Svenda Klinec MI
Analyza pseudonahodnych generatorov C rand() a Java Random
Grabovsky Maté&j Ukrop Svenda MI
Measuring the usability of cryptographic libraries
Struk Maro$ Svenda Ondracek PTS
Sledovani a vypocet statistiky sitovych spojeni Windows stanice
KolaF Dominik Cerna Benes BCAP
Thorupuyv algoritmus pro SSSP problém v neorientovanych grafech
Matousek Adam Rockai Benes PSZD
Metadata paméti programu v nastroji DIVINE
Gdovin Adam Adamek Kuba GRA
Performance reporting tool
Pilar Dominik Svabensky Vykopal BCAP
Integracia testov a dotaznikov do kyberbezpecnostnych hier v prostredi KYPO
Pollak Michal BcAP SZB

Bendel Vratislav MI SZB



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

doc. RNDr. Lubomir Popelinsky, Ph.D. (predseda)
RNDr. Martin Maska, Ph.D.
RNDr. Vojtéch Rehak, Ph.D.

pondéli 25.6.2018, ucebna A319

08:00 - 08:35

08:35 - 09:10

09:10 - 09:45

09:45 - 10:20

10:20 - 10:55

10:55 - 11:30

12:30 - 13:05

13:05 - 13:40

13:40 - 14:15

14:15 - 14:50

14:50 - 15:25

15:25 - 16:00

16:00 - 16:35

Vedouci prace Oponent
Roch Oliver Brazdil Rehak
Multidimenzionalni posilované uceni
Hajdik Roman Rehak Brazdil

Rozsireni nastroje STORM model checker pro GSMP modely

Deutsch Tomas Husak Velan
Rychla detekce botnetu pomoci sdileni informaci
Dubiny Maros Husak Velan

BcAP

BcAP

BcAP

BcAP

Uzivatelsky definované metody detekce Utoku s podporou sdileni informaci

Michalikova Maria Drasar Velan

PSZD

Implementace metod pro detekci Utoku v prostredi softwarového simulatoru

Vrbka Jiri Drasar Lastovicka
Automatizace Gtokd proti webovym sluzbam

Toéthova Viktoria Cermak Drasar
Tvorba anotovanych datasetu sitového provozu

Stanék Miloslav Drasar Komarkova

Distribuce vypocetnich prostredku v cloudovém prostredi

Sadlek Lukas Komarkova
Urceni dopadu zneuziti zranitelnosti na systém

Lastovicka

Rebrosova Petra Komarkova Husak

Nastroj na sbér informaci o zranitelnostech zverejnovanych vyrobci
Kruty Tomas Popelinsky
Ensembles for anomaly detection

Krejcirova

Hetlerovi¢ Dusan Popelinsky Vaculik
Detekce anomalii v klasifikovanych datech: Vyhodnocovani
Macko Matus Vaculik
Support v graph mining

Popelinsky

PSZD

PSZD

BcAP

PSZD

BcAP

MI

PSZD

BcAP



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

prof. PhDr. David Smahel, Ph.D. (pFedseda)
prof. Martin Kreidl, Ph.D. (do 11:30)

doc. RNDr. Barbora Kozlikova, Ph.D.

doc. RNDr. Jan Bouda, PhD.

pondéli 25.6.2018, u¢ebna A320

08:00 -

08:35

09:10 -

09:45 -

10:20 -

10:55 -

11:30 -

12:05 -

12:40 -

09:45

10:20

10:55

11:30

12:05

12:40

13:00

Vedouci prace Oponent
Fricova Terézia Pavlicek Plhak SOCI
Moznosti prispésobenia webového obsahu so zameranim na slabozrakych pouzivatelov
RyehtikJift Pthak Kepeéek sect
Modelovani stresu ve firemnim prostredi
74k Vladimir Plhak Kopecek socl
Vizualizace socialnich siti
Zvalena Vladimira Racek Mihlpachr SOCI
Navrh SW nastroja pre detekciu duplicit v datach poistovni
Cech David Smahel Stavova SOCI
Ddvéryhodnost software z pohledu uZivatele
Kotas Petr Smahel Stavova Yold
Duvéra uZivatell v pouzZivani mHealth aplikaci
Bugarova Agnes Kozlikova Furmanova GRA
Vizualizacia dat z oblasti Antarktidy
Navratilova Hana Kozlikova Dolezal GRA
Webova aplikace pro analyzu nestacionarniho vedeni tepla
Klos Jan Komarkova Matula Pavel PSK x

Implementace algoritmu pro generovani cest utocnika siti



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

doc. RNDr. Pavel Matula, Ph.D. (predseda)
RNDr. Pavel Smerk, Ph.D.
doc. RNDr. Jan Strejcek, Ph.D.

utery 26.6.2018, ucebna A319

08:00 - 08:35

08:35 - 09:10

09:45 - 10:20

10:20 - 10:55

10:55 - 11:30

12:30 - 13:05

13:05 - 13:40

13:40 - 14:15

14:15 - 14:50

+4:56—15:25

16:00 - 16:20
16:20 - 16:40

Vedouci prace Oponent
Vanko Adam Matula Pavel Ferkova BcAP
Renderovani 3D textu v OpenGL
Tomaschek Martin Rychly Suchomel BCcAP
Evaluation of off-the-shelf OCR technologies
adiBor Bk teitel BeAP
Implementace nastroje pro rizeni vyvoje bezpecnostnich cviceni v KYPO
Hamernik Martin Tovarnak Burska BcAP
Vizualizace topologie pocitacové sité ve frameworku Angular
Horvathova Lenka Tovarnak Burska BcAP
Editor sitové topologie ve frameworku Angular
Tran Hai Duong Burska Rusnak BcAP
Vizualizacni portlety pro zpétnou vazbu Ucastnikim kybernetickych cviceni
Dolezal Pavel Chren Gesvindr BCAP
Porovnani robotického testovani a testovani na emulovanych a simulovanych zarizenich
Chytalova Kamila Chren Biihnova BcAP
Katalog castych chyb v UML diagramech
Fabik Jan-Sebastian Horak Rychly PSZD
Vyhledavani notovych zapisti
Sulganova Terézia Horak Kovar UMI
Logicka analyza anglictiny pomoci TIL
Extractive Text Summarization using Deep Learning
Sassmann-Vejtéeh Petanek Blahoudek BeAP
Analyza zacatecnickych programu v Pythonu
Trnkalova Anna BCcAP SZB
Schwan Jakub Grac Matula Pavel BCAP x

Implement detection of duplicate test coverage for Java applications



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

doc. RNDr. Petr Sojka, Ph.D. (predseda)
RNDr. David Safranek, Ph.D.
doc. RNDr. David Svoboda, Ph.D.

utery 26.6.2018, ucebna A218

08:00 -

08:35

08:35 - 09:10

09:10 - 09:45

10:20 -

10:55 -

10:55

11:30

13:05 -

13:40 -

14:15 -

14:50 -

15:25 -

16:00 -
16:20 -

13:40

14:15

14:50

15:25

16:00

16:20
16:40

Vedouci prace Oponent
Nohejlova Alice Celeda Minafik
Monitorovani sitovych toku souborového systému NFS
Cech Jan Celeda MinaFik
Monitorovani protokolu FIX pro elektronické obchodovani na burze
Kelemen Ondrej Celeda Lastovicka
Detekce SSH servert na pocitacové siti
Kbk Kristia Bayer I I
Serializace a C++
Kubin Vojtéch Brandejs Bayer
Peer-assessment of student’s works in IS MU
David Zdenék Brandejs Bayer
Unifikace sumarizaci poznamkovych bloku Zaznamniku ucitele IS MU
Eiatovitudm had Bayer
Navrh a implementace profilu uZivatele v zaméstnaneckém Portalu MU
Kurcik Lukas Bayer Major
Web document clustering and keyword generating using link mining
Zopp Michal Bayer Cizik

Uméla inteligence pro OpenTTD s prvky emotivniho chovani

Palubova Katarina Trojak Safranek
Rozsirenie biochemického priestoru o uroven genomu

Mertova Lukrécia Safranek Hajnal
Automatisation of biochemical space annotation

Nagyova Silvia Safranek Hajnal
Modul vyhledavani informaci o genech pro platformu e-cyanobacterium

Rydzi Oliver
Foltin Matus

BcAP

PSZD

PSZD

UMI

BcAP

BeAP

UMI

BcAP

BIO

BIO

BIO

BcAP SZB
PSK SZB



Obhajoby bakalarskych praci

Komise prof. RNDr. Petr Hlinény, Ph.D. (predseda)
RNDr. Martin Maska, Ph.D.
prof. RNDr. Jifi Barnat, Ph.D.

utery 26.6.2018, ucebna A320

Vedouci prace Oponent

08:00 - 08:35  Hrvola Peter Ostadal Riha PSZD

Web server scalable and extensible log management platform with Apache attacks
detection module

08:35-09:10  Homola Daniel Pelanek Kozlikova BCAP
Projekce vyukovych poloZek do roviny

09:10 - 09:45  Sakala Matus Jirsik Rusnak BcAP
Sledovani akci uzivatele v Kybernetickém polygonu

09:45 - 10:20  Trcka Stépan Jirsik Drasar PSK
Vyuziti analyzy casovych rad v oblasti monitorovani sitového provozu

10:20 - 10:55  Filakovsky Daniel Lastovicka Jirsik BCAP
Identifikace operacnich systémd v pocitacové siti

10:55 - 11:30  Hajdin Matus Dolezal Kico GRA
Digitization of Folk Dances Using Motion Capture

12:30 - 13:05  Krejcéi Dominika Jonas Bendik BcAP
Vliv aproximaci bit-vektoru na vykon nastroje Z3

13:05 - 13:40  Dufka Antonin Lastovicka Husak PSZD
Srovnani metod strojového uceni pro identifikaci operacnich systému

13:40 - 14:15  Krenecky Robin Skrabalek Dubrovsky BcAP
Mobile application development using the ReactiveX framework

14:15 - 14:50  Cech Michal Spacek Lastovicka PSZD
Integrace systému RTIR urceného pro bezpecnostni tymy CSIRT

14:50 - 15:10  Gordian Tomas BcAP SZB

15:10 - 15:30  Mazourek Michal BCcAP SZB

15:30 - 15:50  Obsivac Filip BcAP SZB

15:50 - 16:10  Otoupal Ladislav BcAP SZB



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

prof. RNDr. Michal Kozubek, Ph.D. (predseda)
RNDr. Nikola Benes, Ph.D.
RNDr. Milos Liska, Ph.D.

streda 27.6.2018, ucebna A319

08:15 -

08:35 -

09:10 -

09:45 -

10:20 -

10:55 -

12:30 -

13:05 -

13:40 -

14:15 -

14:50 -

15:25 -

16:00 -
16:20 -

08:35

09:10

09:45

10:20

10:55

11:30

13:05

13:40

14:15

14:50

15:25

16:00

16:20
16:40

Vedouci prace Oponent
Tyrychtr Lukas Toth Masilko
Nastroje pro UML modelovani pro nevidomé
Schwarzova Zuzana Hajnal Pastva
Navrh a implementacia designu pre webovu platformu
Veres Mario Strejcek Barnat
Webovy simulator Turingova stroje
Piatka Martin Liska Pulec
Akcelerace dekodovani videa pro nastroj UltraGrid
Katanik Kristian Dudova Kuba
Integracia komponentov balika MZmine do prostredia Galaxy
Baran Dusan Kuba Prochazka Michal
Podpora federované autentizace v systému OpenNebula
Hruby Tomas Sedmidubsky Elias
Efektivni organizace dat pro systém Qlik
Jasek Tomas Chalupa Rockai
Improvements of reaching definitions analysis in Symbiotic
Vala Tomas Juréik Zuzi
Navrh systému pro automatické testovani aplikace CAVER Analyst
Mraz Radoslav Jurcik Ferkova
Triangulace analyticky reprezentovaného molekularniho povrchu
Hudecek Jan Rossi Hrabovska

Continuous Integration Chain Visualization and Optimization
Priadka Simon Rossi Chren

BcAP SOBHA

BcAP

UMI

GRA

BcAP

PSK

PSZD

PDS

BcAP

GRA

BcAP

BcAP

Strategies for the Application of Mutation Testing to Large Software Projects

Petrenko Boris

Novak Lukas

BcAP SZB
PSK SZB



Obhajoby bakalarskych praci

Komise doc. RNDr. Eva Hladka, Ph.D. (predseda)
doc. Mgr. Jan Obdrzalek, Ph.D.
RNDr. Jaroslav Pelikan, Ph.D.

¢tvrtek 28.6.2018, ucebna A320

Vedouci prace Oponent

08:00 - 08:35  Kadlecaj Jakub Obdrzalek Still UMI
Online Lambda Calculus Evaluator

08:35-09:10  Gmiterko Dominik Pelanek Obdrzalek PSZD
Metody pro vypocet podobnosti vyukovych polozek

09:10 - 09:45  Zahradnickova Alena Hlinény Obdrzalek BcAP
Generovani novych logickych uloh pro IBO00

09:45 - 10:20  Holecko Stefan Simkova Stupka BCAP
Navrh aplikacie e-sudu

10:20 - 10:55  Macejovsky Simon Simkova Walletzky BcAP
Trendy v oblasti financnych technologii

10:55 - 11:30  Raffaj Tomas Simkova Stupka BcAP
Platforma riesenia sporov online v EU

12:30 - 13:05  Hromadka Matu(s Stuchlik Pelikan BCAP
Webova aplikace Iris

13:05 - 13:40  Britkova Diana Dohnal Novak BCcAP
Aplikace pro davkovani interferonu-beta

13:40 - 14:15  Elederova Markéta Hajn Bartosek BcAP
Webovy informacni systém knihovny

14:15 - 14:50  Martinek Vlastimil Hrabovska Némec Zbysek BcAP
Srovnani modernich javascriptovych frameworku Vue.js a React.js

14:50 - 15:25  Wolfova Zuzana Biihnova Palat 10,UM
Tvorba vyukovych materialov pre skolenia frameworkov Angular 2 a lonic

15:25 - 15:45  Rychnovsky Lukas 10,UF SZB

15:45 - 16:05  Sulef Jan BCAP SZB

16:05 - 16:25  Valenta Ondrej BcAP SZB



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

doc. RNDr. Petr Matula, Ph.D. (predseda)
doc. Mgr. Pavel Rychly, Ph.D.

doc. RNDr. Jan Strejcek, Ph.D.

MgA. Helena Lukasova, ArtD. (do 10:55)

Ctvrtek 28.6.2018, ucebna A319

08:00 -

08:35

09:10 -

09:45 -

10:20 -

10:55 -

12:30 -

13:05 -

13:40 -

14:15 -

14:50 -

15:25 -

16:00 -
16:20 -

09:45

10:20

10:55

11:30

13:05

13:40

14:15

14:50

15:25

16:00

16:20
16:40

Vedouci prace Oponent

Langerova Linda Lukasova Dolezal,Pevny

BcAP GD

Stylizace programovacich jazyku do hernich urovni logické dobrodruzné hry

BcAP GD

BcAP GD

BCcAP GD

GRA

PSZD

PSZD

PSZD

BcAP

BcAP

. Lkatova Ferkové-tatikovs BeAP-GE
Vyhledavaci interaktivni aplikace pro zakazniky

Michalkova Lenka Lukasova Dolezal,Spacilova
3D animace reci v kontextu videoher

Gambos Peter Malikova ZuZi,Pevny
Mobilni aplikace pro Vilu Stiassni v Brné

Res Martin Pevny Skola,Lukasova
Vizualizace uzemnich vztahu obce

Hemalova Lydie Maska Matula Petr
Segmentace krivocarych struktur zaloZzena na hledani nejkratsich cest
Sasarakova Miriama Strejcek Kretinsky
Reduction of Omega-Automata Using k-Lookahead Simulations
Petkanic Peter Stehlik Némec Lukas
Bitcoin Blockchain Analysis

Sabanosova Julia Rucka Fousek

Natural neighbour interpolation of image warping field

Spévak Vojtéch Krhovjak Nemec
Komunikacni rozhrani modemu GSM

Krasnan Peter Prochazka Filip Franek

Stream data processing in smart grids

Crha Jan Rusnak Malinka

Mobilni aplikace pro spravu majetku
Zeman Ondrej

Sedivcova Nikola

BcAP

BcAP SZB
PSZD SZB



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

prof. Ing. Jifi Sochor, CSc. (predseda)
prof. RNDr. Jifi Barnat, Ph.D.
Mgr. Ludék Bartek, Ph.D.

Ctvrtek 28.6.2018, ucebna A218

08:00 -

08:35 -

09:10 -

09:45 -

08:35

09:10

09:45

10:20

10:26—10:55

10:55 -

11:30

13:05 -

13:40 -

14:15 -

14:50 -

15:25 -

16:00 -
16:20 -

13:40

14:15

14:50

15:25

16:00

16:20
16:40

Vedouci prace Oponent
Tojnar Jan Rambousek Bartek BcAP
Interface for Integration of Language Checking Tools to Text Editing Software
Bajuzik Branislav Bartek Rambousek BcAP
Nastroj pro prevod prikazt pro pocitacové hry
Korem Samuel Rambousek Grac BcAP
Monitoring a vizualizace zatéZe hardwarovych zdroju
Sojak Matej Rambousek Grac BCAP
Platforma pro spravu referencniho programu
VatehatFitip Rambotisek Baisa BeAP
Systém pro navrh a spravu projektu
Duriancik Robert Grac Rambousek BcAP
Podpora prehravani zvuku v aplikaci pro brnénskou zoo
KyéerkaRichard Grae Rambotisek BeAP
Podpora map v aplikaci pro brnénskou zoo
Tal&ik Matus Cejka Sochor GRA

Porovnani metod pro sledovani kuZeld resicich globalni osvétleni v realném case

Kovacs Aron Samuel Cejka Liarokapis GRA
f?esvem' atmosférickych efektu pro techniky globalniho osvétleni pracujici v realném
case

Hajek Filip Bartek Plhak BcAP

Prenositelna assistivni mobilni aplikace pro fotografovani ukladajici podrobna data o
pozici a orientaci zarizeni

Hladik Jiri Oslejsek Plhak BCAP
Webova aplikace pro dolovani geografickych dat ze socialnich siti

Zoder Ondrej Cermak Jirsik PSZD
Detekce komunikace s blacklistovanymi zarizenimi v realném case

Cechak David GRA SZB

Cekovsky Filip MI SZB



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

prof. RNDr. Ivana Cerna, CSc. (predseda)

RNDr. Vojtéch Rehak, Ph.D.

doc. RNDr. David Svoboda, Ph.D.

doc. JUDr. Mgr. Martin Skop, Ph.D. (od 12:30 do 13:05)

patek 29.6.2018, ucebna A319

08:00 -

08:35 -

09:10 -

09:45 -

10:20 -

10:55 -

12:30 -

13:05 -

13:40 -

14:15 -

14:50 -

15:25 -

16:00 -

08:35

09:10

09:45

10:20

10:55

11:30

13:05

13:40

14:15

14:50

15:25

16:00

16:20

Vedouci prace Oponent
Kulisek Martin Kozubek Svoboda David BcAP
Jak hodnotit kvalitu ztratovych kompresnich algoritmi?
Tkacik Maro$ Rockai Cerna MI
A Lock-Free Implementation of Union-Find
Hora Patrik Barnat Cerna BcAP
Library for personalized gesture tracking on i0S
Zbon&akova Tatiana Strejcek Rehak BCAP
Redukce omega-automatu s vyuzitim Emerson-Lei akceptacni podminky
Havrila Jakub Kouril Licehammer BcAP
Zpracovani dat z bezpecnostniho monitoringu
Husar Richard Prochazka Michal Licehammer BcAP
Auditovani v systému Perun
Mynarik Jakub Myska Galajdova INVS
Pouzity software v autorskopravni praxi
Horvath Erik Kouril Prochazka Michal PSZD
Vyuziti Cipovych karet pro sluzbu Remsig
Janco Marek Krenek Leontovyc BcAP
Webovy systém pro identifikaci organismu metodou High Resolution Melting Analysis
Simko Svorad Pitner Jankovsky BcAP
Open-source SIEM
Konecny Oldrich Pitner Szabo PSZD

Technologie a integracni nastroj pro hromadny sbér dat

Gavlas Jakub Liarokapis Kerous BCAP
Procedural Plant Generation for Underwater Environments

Stefanko Rastislav GRA SZB



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

prof. RNDr. Lubos$ Brim, CSc. (predseda)
doc. Mgr. Pavel Rychly, Ph.D.
doc. Mgr. Jan Obdrzalek, Ph.D.

patek 29.6.2018, ucebna A218

08:00 -

08:35 -

09:10 -

09:45 -

10:20 -

10:55 -

12:30 -

13:05 -

13:40 -

14:15 -

14:50 -

15:25 -

15:45 -
16:05 -

08:35

09:10

09:45

10:20

10:55

11:30

13:05

13:40

14:15

14:50

15:25

15:45

16:05
16:25

Vedouci prace Oponent
Stanka Adam Matéj Prenosil PTS
Zvukovy modul pro model auta
Lehotsky Viktor Prenosil Bures BcAP
Ovladani zarizeni pomoci pocitacové sité
Cibik Jozef Rebok Svoboda Tomas BcAP
Komponenta pro manipulaci s daty analytického systému CopAS
Kasanic Denis Rebok Prochazka PSK
Bezpecnostni mechanismy softwarove-definovanych siti
Raucinova Simona Tovarnak Rebok BcAP
Vztahova analyza v grafovych databazich
Racek Matus Tovarnak Malinka BcAP
Architektura pro zpracovani komplexnich udalosti
Fryblik Vojtéch Prenosil Matéj PTS
Programové vybaveni monitorovaciho systému mikroprocesorového systému
Kotrc Branislav Baisa Nevérilova BcAP
Aplikace pro trénovani vizualniho pocitani
Jasinsky Radim Baisa Nevérilova BcAP
Aplikace pro vyuku alfabetickych pisem
Gelo Lukas Baisa Suchomel BCAP
Korpus z projektu Wikimedia
Gonda Adam Nevérilova Baisa BcAP
Automaticka extrakcia definicii z textu
Slivka Norbert Pelanek Baisa BcAP SOBHA
Automatizované metody urcovani dileZitosti pojmu pro procvicovani
Kebis Samuel GRA SZB

Prochazka Matous

GRA SZB



Obhajoby bakalarskych praci

Komise

prof. RNDr. Petr Hlinény, Ph.D. (predseda)
Mgr. Jifi Chmelik, Ph.D.
doc. RNDr. Tomas Brazdil, Ph.D.

patek 29.6.2018, ucebna A320

08:00 -

08:35 -

09:10 -

09:45 -

10:20 -

10:55 -

12:30 -

13:05 -

13:40 -

14:15 -

14:50 -

15:25 -

16:00 -

08:35

09:10

09:45

10:20

10:55

11:30

13:05

13:40

14:15

14:50

15:25

16:00

16:35

Vedouci prace Oponent
Galanova Miriam Brazdil Vaculik UMI
Vizualizace hlubokého uceni casovych rad
Hruska Jakub Brazdil Porizka BcAP
Aplikace algoritmu strojového uceni ve spektroskopii
Kalamar Patrik Chmelik Zuzi GRA
Simulacia morskej fauny
Korbela Michal Hlinény Roy MI
Degree properties of 2-crossing-critical graphs
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